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Dzięgiel Chiński - Dong Quai - 100 kapsułek
 

cena: 37,45 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Dzięgiel chiński inaczej nazywany „kobiecym żeń-szeniem” stosowany jest przez kobiety w celu zachowania zdrowia układu moczowo-
płciowego.

Działanie: 

Wspomaga transport tlenu przez czerwone krwinki oraz chroni komórki i tkanki przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Wpływa na
odżywienie ciała. Regeneruje organizm poprzez wzmocnienie odporności oraz poprawę stanu układu sercowo-naczyniowego. Tonizuje
oraz stymuluje zdolności umysłowe przez co zwiększa adaptację organizmu w ekstremalnych i stresujących sytuacjach. Dzięgiel chiński
poprawia stan funkcjonalny i ruchliwość stawów oraz chroni i odnawia tkankę chrzęstną.

Sposób użycia: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie, po posiłku.

Składniki: Ekstrakt z korzenia kłącza dzięgla chińskiego (Angelica sinensis) 10:1 Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja alergiczna: Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich
jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Informacja dodatkowa: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące
leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz
karmiącym. Zaleca się przerwanie stosowania w trakcie menstruacji. Wyprodukowano w Unii Europejskiej.

Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 51 g.
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O producencie:

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i
całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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